COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS
DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA —CEEKT

ATA CEEXT N° 39/2017 — r Câmara de Julgamento

Reunião da 11° Câmara de Julgamento da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e Roraima
—CEEXT — Decreto n°8.365, de 2014

Aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às 14 horas, no Setor de Autarquias Norte-SAN,
Quadra 03, Lote A, Ed. Núcleo dos Transportes, sala 2275, foi aberta a Reunião pela Dr. Mauricio Macagnan da Silva
com a presença dos demais membros da I° Câmara, Dra. Lorena Falcão Nascimento e Dra. Belize Obes de Melo de
Andrade, para apreciação de 51 (cinquenta e um) requerimentos oriundos do Estado de Rondônia.

Ato continuo, em consonância com as atribuições previstas no Regime Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria n°
481, de 22 de dezembro de 2014, deliberou-se pelo julgamento dos requerimentos relacionados abaixo, oriundos do
Estado de Rondônia.

A Dra. Belize Obes de Melo de Andrade apresentou para julgamento 51 processos:

INDEFERIMENTOS por falta de amparo legal —40 Processos:

ADALBERTO NERY BARBOSA 04093.005237/2013-79

ADELVINO JACINTO SOBRINHO 04093.002308/2013-81

ADILICIA CAPICH DEGOBI 	 04093.006656/2013-28

ANTÓNIO ARLINDO SANCHEZ GAGLIARDO 	 04093.010520/2013-12

ARMINDA DE OLIVEIRA GONÇALVES 04093.001414/2013-48

CARLOS ROBERTO REISER 04093.012847/2013-29

CREUZA DA SILVA CRUZ 04093.006822/2013-96

DEOLICE ALVES DA SILVA 04093.002360/2013-38

ELADIO SOUZA ARAUJO 04093.004991/2013-91

ELENIR ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA 04093.004994/2013-25

ELIA MARA COUTINHO TEIXEIRA 04093.004590/2013-31

ELIANE GERVASIO DA ROCHA 04093.005776/2013-16

FRANCISCO FLAVIO FEITOSA 04093.002359/2013-11

HELENITA APARECIDA ANASTÁCIO 04093.003431/2013-10

IDE RODRIGUES 04093.004513/2013-81

IRACI ARAUJO BRAGADO 04093.002415/2013-18

JACI CLARA DE ALMEIDA 04093.002172/2013-18

JAIME ALVES DO NASCIMENTO 04093.006378/2013-17

JOANA SILVA DOS SANTOS 04093.003309/2013-43

JOSE ALOISIO CANDIDO 04093.001761/2013-71

JOSÉ CHAVES 04093.006058/2013-59

JOSEFA MARIA DA SILVA ARAÚJO 04093.007838/2013-16

LALINE PEREIRA SOARES 04093.004093/2013-33

MARCIA MARIA DA SILVA MACIEL 04093.001352/2013-74

MARIA ALNIR MARTINS 04093.006749/2013-52

MARIA APARECIDA MACHADO BAVARESCO 04093.013603/2013-63

MARIA BATISTA DE FARIA 04093.005415/2013-61

MARIA DAS DORES ANDRADE DA COSTA 04093.009860/2013-09

MARIA DE LOURDES DE ALMADA DE SÁ E MENESES 04093.017173/2013-59

MARIA JOSÉ VIVAN COLITO 04093.003574/2013-21

MARIA SOUZA LOPES 04093.006694/2013-81

MARILENA IZABEL FERREIRA 04093.002440/2013-93

NELCI DA SILVA PARENTE GONZAGA 04093.004941/2013-12

NEUSA FERREIRA DOS SANTOS 04093.005103/2013-58

OLGA QUIMINEL DE SOUZA 04093.006564/2013-48

ONOFRE DORIVAL DE AQUINO 04093.005055/2013-06

QUITÉRIA TENDRIO DE OLIVEIRA SILVA 04093.004854/2013-57

RAIMUNDO LAELSON SOARES ROCHA 04093.004896/2013-98

THEREZA BUZATI 04093.009740/2013-01

WILMO APARECIDO MENDES DE OLIVEIRA 04093.002643/2013-80

DEFERIMENTOS - I O rocessos:

ALICIO CANDIDO DA SILVA 04093.002038/2013-17

ANNE HEDA MEDEIROS GARCIA 04093.000107/2013-40

APARECIDO MODESTO DA SILVA 04093.017083/2013-68

DILCE CERUTTI 04093.001770/2013-61

04093.005086/2013-59 ELIZABETE DE OLIVEIRA CARVALHO

JOANA ELIZABETE DE OLIVEIRA BISPO 04093.006251/2013-90

MARIA DALVA FREITAS MEDEIROS 04093.006314/2013-16

SEBASTIAO SANTANNA 04093.001460/2013-47

SYNEIDE GRAHL MULLER 04093.003662/2013-23

VITOR CARDOSO DE CARVALHO 04093.001995/2013-18

REVISÃO DE OFÍCIO - INDEFERIMENTOS por falta de amparo egal -01 processo:

ANTONIA PEREIRA DE SOUZA 04093.001906/2013-33

Após deliberação, os pareceres foram aprovados pela I Câmara de Julgamento por unanimidade.

Ao final, os membros determinaram o encaminhamento dos processos à Presidência da CEEXT, para as providências

necessárias.

LorWaWa:àmento

Matai Macagnan d

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada. Eu, ícaro Femandes de Oliveira Benevides, na qualidade de Secretário
da Primeira Câmara, ora designado, lavrei a presente ata, a qual foi subscrita pelos membros presentes.

ei 	f
Beli e Obes de Melo de Andrade

	00000001
	00000002
	00000003